∣
∣
I
∣
I
I
I
I
∣
l
l
∣
I
I
I
l
l
∣
I
l
∣
i
裝
.
‧
I
∣
∣
∣
I
∣
∣
I
∣
I
∣
打
’
﹄
∣
∣
∣
l
∣
∣
I
I
I
I
∣
線
I
I
l
∣
I
I
l
I
I
∣
i
l
I
I
I
∣
∣
I
∣
l
l
l
l

台灣健康營養教育推廣協會函

地址:台北市復興南路二段l】I巷l號3樸

聯絡人:黃湧崑

聯絡電話:0935﹣627848

電子信箱:20l6tnea＠巴nail.com
立案證書字號:台內團字第】0600I6￠】8號

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年8月2g日

發文字號:﹙l06）健教協會第0829號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:本協會開設「糖尿病圍體衛教設計一日研討會（台北場﹚」,敬邀

貴單位協助公告及轉知訊息,並鼓勵所屬會員、相關醫事人員踴躍

報名參加。

說昕

一﹑本課程從20l7年糖尿病照護標準之糖」尿病個案自我管理知能教育

（DSME）切入,幫助學員了解核心衛教重點及如何「有效」傳

遞教案內容,透過行為改變理論之各項媒介因子（behavior

mediator﹚,設計以促進個案勁機及引導行為發生之圍體教案。配

合情境演練之工作坊教學法’賦予學員啟發糖尿病個案自我照護

動機及提升醫嚼﹚∣頂從性的核心衛教技能。

二﹑課程時間:l06年9月30日（星期六）g時00分至l7時30分

三﹑授課地點:台北市松山區復興北路l號3樸之2

四﹑招生對象:

（l﹚醫師、藥師、營卷師、護理師、糖尿病衛教師等。

（2）目前主要從事糖尿病衛教諮詢工作者。

﹙3）未來有意願投入糖尿病衛教諮詢工作者。

五、招生人數:30人

六、上課費用:3000元

七﹑詳細報名資訊及規定,請參考報名網頁:

〕asscom2o／me0I／09』【】弋﹣『【】』【

第l頁／共2頁

議程表•\

學分取得:

●糖尿病衛教學會繼績教育積分申請中

●醫師繼績教育積分申請中

●藥師繼績教育積分申請中

●營恭師繼續教育積分申請中

●護理師繼績教育積分申請中

聯絡主辦單位:INEa台灣健康營養教育推廣協會

電話:0935﹣627848;E﹣mail:20l6mea＠gmailcom

九

十

正本:新北市藥師公會

副本:台灣健康營養教育推廣協會

剷
心

理事長

第2頁／共2頁

間時

08:30~0g:0(

09:00~l0:3(

I0:3()~l0:q(

I0:40～12莒l﹝

l2:I{)~l3:0(

l3:00~l5:0(

l5:00~l5:20

l5:20~>7:2(

l7:20~l7:3(

主炮

報至!

20l7奚國糖尿病照鍍棵準指南-衛教重點整玉

休傯

如何設計以「行為改變」為目樑的圓體衛教

午發

瓣尿病圍體衛教教案設計實作淡練

休’g

糖尿病圍艘衛教案例分孚

賦腑

=-

•

Ⅱ聘戀?q`•
-n••

∞金l

`
U己﹦

【合﹦
︼

=•

0赤﹪﹦﹀

===

lb•\=
=-

0=

╴■b一=-

匹鈴＝

• -

繆R﹣齋
用成功的衛教創造病患的彩

﹑P乒﹦-
﹣鄘︽.

玀
「『P...’蔥

•
﹄︼

-·••UuD$n

aIineph•S

AST)

A㎡） 糖尿病圄體衛教設計工作坊
時間 題

到
主
報

林雅恩彗蓄師主講
08音30～09:00

台灣健康營養教育推廣協會理事長

現任輔仁大學講師、實踐大學講師

芒果社企營蓄諮詢顧問中心執行長

美國紐約哥倫比亞大學行為研究所

營養教肓及營養醫學研究所雙碩士

美國及台灣雙國認證執業營養師

2017美國糖尿病照護標準指南﹣衛教重點整理

休息

09:00~10:30

10:30~10:40

10:40～12:10如何設計以「行為改變」為目標的團體衛教

12:10～13:00午餐

13:00～15:00竇作演練設計糖尿病團體衛教教案

15:00～15:20休息

15:20～17:20糖尿病囤體衛教案例成果分享

17:20～17:30賦歸

課程時間:2017年9月30日（六）

上課地點:台北市復興北路1號3樓之2

課程費用:NT＄3000元

繼績教育積分:糖尿病衛教師﹑醫師﹑

藥師﹑營養師﹑護理師

從回顧美國糖尿病學富（ADA）之2017糖尿病照護標準指南

到設計以『行為改變』為目標的糖尿病團體衛教教案

只要7／」﹨時’讓你╴次掌握ADA最新資訊＆衛教設計的關鍵

報名網址:https:〃go0.gI／『6V1HM